1

2025 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名   櫻 島 埠 頭 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 谷本 祐介

(コード番号：9353 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役(総務・経理担当) 佐藤 禎広

T E L ( 代 表 ) 06-6461-5331

取締役及び監査役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役等の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の異動につきましては、2025 年 6 月 26 日開催予定の第 83 回定時株

主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（2025 年 6 月 26 日）

（１）取締役の異動

①新任取締役候補

森 下  勝（モリシタ マサル）

森下氏の略歴は以下の通りです。

氏  名

（生年月日）

略  歴

森 下  勝

（1971 年 3 月 1 日生）

1993 年４月 当社 入社

2016 年７月  当社 営業部副部長 兼 東京営業所長

2021 年 6 月  当社 営業部長 兼 東京営業所長

2024 年４月 当社 執行役員営業部長 兼 東京営業所長

         （現在に至る）

s-minami
財務会計基準機構

2

（２）監査役の異動

①新任監査役候補

前 田 浩 伯（マエダ ヒロノリ）

前田氏の略歴は以下の通りです。

氏  名

（生年月日）

略  歴

前 田  浩 伯

（1965年 9月 22日生）

1989 年４月 当社 入社

2013 年７月  当社 営業本部 液体物流ユニットマネージャー

2016 年２月  当社 業務部長

2019 年４月 当社 ファシリティ強化事業部長

2022 年４月 当社 業務第二部長

2023 年４月 当社 内部監査室長

         （現在に至る）

②退任予定監査役

増 田 康 正

２．新経営体制（2025 年 6 月 26 日付）

【取締役】

取締役会長    松 岡  眞（全般）

代表取締役社長  谷 本 祐 介（ﾌｧｼﾘﾃｨ強化事業部、内部監査室担当）

取締役      佐 藤 禎 広（総務部、経理部担当）

取締役      藤 井  守（業務第一部、業務第二部、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部担当）

取締役（新任）  森 下  勝（営業部担当）

社外取締役    種 村 泰 一

社外取締役    德 平 隆 之

【監査役】

常勤社外監査役    藍 場 建 志 郎

常勤監査役（新任）  前 田 浩 伯

社外監査役      森 山 恭 太

3

３．新執行役員体制（2025 年 6 月 26 日付）

【執行役員】

氏 名 新役職名 現役職名

谷本 祐介 社長執行役員

社長執行役員

佐藤 禎広 専務執行役員

専務執行役員

藤井 守 常務執行役員

業務第二部長 兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

常務執行役員

業務第二部長 兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

森下 勝 執行役員

営業部長

執行役員

営業部長

松田 隆

執行役員

経理部長

執行役員

経理部長

以 上